СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2017 г.                                                                              № 107
с.Михайловка 1-я
О земельном налоге .
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района
                                               РЕШИЛ:

1. Установить ставку земельного налога, на текущий 2017 год,  учреждениям бюджетной сферы, финансируемым из регионального бюджета - 0 %.
2.Решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения № 27 от 24.11.2015 г. « О земельном налоге» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

4.Действие данного решения распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2017года.
5.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Прогрессовского сельского поселения                              Н.А.Лихачева